
M/imhiH

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce ulice Před Branou Uh. Hradiště - Jarošov" uzavřené dne 13. 8. 2018 
ve smyslu ustanoveni §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni mezi následujícími 
smluvními stranami:

Smluvní strany

Objednatel;
sídlo:
IČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
zastoupený:
ve věcech technických:

město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
00291471
CZ00291471
27-1543078319/0800. Česká spořitelna a.s. expozitura Uherské Hradiště
Ing. Stanislavem Blahou, starostou města
Ing. Petr Baxa - odbor investic, 572 525 275, 730 812 527
e-mail: petr,baxa@mesto-uh.cz

(dále jen .Objednatel")

Zhotovitel:
Sídlo:
Zapsán v obchodním rejstříku: 
IČ:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:

Vodohospodářské stavby Javornik-CZ s.r.o.
Benátky 17, 698 01 Veselí nad Moravou

u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38267,
262 29 455 
CZ26229455 
Komerční banka, a.s.
86-2436780297/0100

Osoby oprávněné jednat ve vécech smluvních: Ing. Jan Čech, Ing. Josef Tománek, jednatelé
Tel.: 518 322 685
E-mail: vhsjavor@vhsjavor.cz
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Luděk Galuška, výrobní ředitel
Tel.: 518 322 685
E-mail: vhsjavor@vhsjavor.cz

(dále jen .Zhotovitel")

Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 13. 8. 2018 uzavřely smlouvu o dilo na zhotovení stavby „Rekonstrukce ulice 
Před Branou, Uherské Hradiště - Jarošov", kterou změnily dne 14. 01. 2019 dodatkem č. 1. Tímto dodatkem č. 2 se po 
vzájemné dohodě smluvních stran výše uvedená smlouva mění tak, aby vyhovovala současným potřebám a záměrům 
smluvních stran.

Předmětem tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dilo ze dne 13. 8. 2018 na zhotovení stavby „Rekonstrukce ulice Před 
Branou, Uherské Hradiště - Jarošov" je změna ceny díla z důvodu zhotoveni dodatečných stavebních prací v souvislosti 
se sanací nedostatečně únosného podloží pod nové realizovanou komunikaci a odpočtu neprovedených prací na výše 

uvedené akci - stavbě. U vicepraci se jedná o realizaci nutných dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy 
v původních zadávacích podmínkách, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které objednatel jednající s náležitou 

péči nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. U 

ménéprací se jedná o odpočet prací, které nejsou nezbytné pro provedeni díla, a objednatel se se zhotovitelem dohodl na 
jejich neprovedeni.

Rozsah dodatečných prací a odečítaných práci je dán soupisem, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

Tímto dodatkem se mění smlouva tak, že:
na základě výše uvedených skutečnosti se původní text článku 4. CENA DÍLA ruší a nahrazuje se textem novým:

4.1. Cena díla odpovídá výsledku zadávacího řízeni podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek a 
nabídce zhotovitele. Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této Smlouvy se smluvní strany v souladu 
s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně ve výši

Cena díla dle základní smlouvy bez DPH celkem 9 773 468,00 Kč



Cena vicepraci bez DPH 

Cena ménéprací bez DPH

Cena díla dle základní smlouvy a dod. č. 2 bez DPH

Výše DPH 21%

CELKOVÁ CENA DÍLAvč. DPH

+ 1 634 707,00 Kč 

- 1 309 749,00 Kč 

10 098 426,00 Kč 

2 120 669,50 Kč 

12 219 095,50 Kč

Ostatní odstavce a články smlouvy zůstanou beze změny.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
vyhotoveních.

Smluvní strany se s obsahem dodatku řádně seznámily, porozuměly mu, dodatek je projevem jejich svobodné vůle a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu s usnesením Rady města 
Uherské Hradiště č. 1439/85/RM/2018.

V Uherském Hradišti, dne T.6...,05... 2019 Ve Veselí nad Moravou, dne

za Objednatele - razítko a podf
Ing. Stanislav Blaha 

starosta města

Přílohy dodatku č.2 k SoD: 1Změnový list sanace pláně komunikace

a Zhotovitele - razítkí^a podpisy 
g. Jan Čech, Ing. Josef Tománek 

jednatelé



Změnový list č.1

Akce: „Rekonstrukce ulice Před Branou Uh. Hradiště - Jarošov"

Smlouva o dílo č. 5656/2018 ze dne 13. 8. 2018

Objednatel; Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 

zastoupené: Ing. Stanislavem Blahou - starostou města
IČ: 00291471
ve věcech technických je oprávněn jednat; Ing. Petr Baxa

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o.
Benátky 17, 698 01 Veselí nad Moravou 

zastoupen: Ing. Jan Čech, Ing. Josef Tománek, jednatelé
IČ: 26229455
ve věcech technických je oprávněn jednat; Ing. Luděk Galuška, výrobní ředitel

Projektant / AD; Ing. Martin Machulka - VH-MAC
Okružní 770, 686 05 Uherské Hradiště 

zastoupen: Ing. Martin Machulka
IČ: 44954573
Výkonem AD byl pověřen; Ing. Martin Machulka

TDO

Ostatní účastníci

Ing. Martin Machulka
Okružní 770, 686 05 Uherské Hradiště

Cena díla
Celkové náklady akce dle SoD: 

Změna ceny dle dodatku č. 2: 

z toho;
Přípočet - vícepráce: 
Odpočet - méněpráce:

9 773 468,00 Kč bez DPH 

2 944 456,00 Kč bez DPH

1 634 707,00 Kč bez DPH 
-1 309 749,00 Kč bez DPH

Navýšení nákladů změnou dle dod.č.2 o částku; 324 958,00 Kč bez DPH

Objekt a oddíl stavby;
Stavební část: Rekonstrukce komunikace

Popis změny a odkaz na dokument, v němž je záznam o požadavku změny;
Tato změna vznikla nutností zhotovení dodatečných stavebních prací v souvislosti se sanaci nedostatečně únosného 
podloží pod nově realizovanou komunikaci a odpočtem neprovedených prací na výše uvedené akci - stavbě.
Projektová dokumentace výše uvedené stavby DPS „Rekonstrukce komunikace v ul. Před Branou Uh. Hradiště - 
Jarošov'* předepisovala minimální hodnotu modulu přetvárnosti zemní pláně Edef2 = 45 MPa,. Dne 28.2 2019 proběhly 
na stavbě statické zatěžovací zkoušky pláně s výsledky Edef2 = 26,6 MPa a 25,8 MPa.
Z tohoto důvodu navrhl projektant provést sanaci zemní pláně, která spočívá v odkopání dalši vrstvy zeminy tl. 400 mm 
a v jejím nahrazeni vrstvami kameniva (štérkodrtě) s přidáním geomříže. Podrobný popis vrstev viz. Příloha č. 1 zápis 
o změně sanace komunikace.

Tato změna nebude mít dopad na dodrženi celkové lhůty výstavby.



Přiložené podklady, jejich zpracovatelé:
Příloha č.1 - Zápis o změně sanace komunikace (vypracoval TDO)
Příloha č.2 - Rozpočet vypracovaný zhotovitelem
Příloha Č.3 - Protokoly o statické zatěžovací zkoušce

Rekapitulace nákladů:

Celková změna ceny díla dle dodatku 2 k SoD (VCP: 1 634 707,00 Kč, MNP: 1 309 749,00 Kč) činí 2 944 456,00 
Kč bez DPH tj. 30,1 % z původní ceny díla ve výší 9 773 468,00 Kč bez DPH.

5. Závěr:

Účastníci se změnou dle tohoto změnového listu souhlasí.

A-

V Uherském Hradišti dne

zhotovitel



Uherské Hradiště
Srdce Slovácká

Zápis z KD / VV

Akce: „Rekonstrukce ulice Před Branou Uh. Hradiště - Jarošov“ 
Zápis o změně - Sanace pláně komunikace

Datum :

Investor;

Zhotovitel;

Projektant/AD:

TDI / KOO BOZP:

1. Předmět změny:

12.3. 2019

Město Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherskě Hradiště 

Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o.

Ing. Martin Machulka

Ing. Martin Machulka/ Mgr. Roman Vlček

Před zahájením prací na rekonstrukci komunikace byly dne 28.2.2019 provedeny statické zatěžovací 
zkoušky na zemní pláni. Při změření modulu přetvárnosti podloží na 2 místech původní zeminy byly 
naměřeno 25,8 a 26,6 MPa, což neodpovídá požadované hodnotě dle PD TZN. 45 MPa.

Následně bylo dohodnuto provést na vzorku zkušební sanaci pláně (v souladu s PD) - sejmutí náhrada 
další vrstvy tzn. 25 cm kamenivem 63-125. Poté na upravené pláni proběhla dne 6.3. 2019 další statická 
zatěžovací zkouška s výsledkem 29,5 MPa.

Investor zahájil jednání o úpravě návrhu konstrukce komunikace s cílem dosáhnout co nejvyšších hodnot 
únosnosti pláně. Na základě konzultací a projednání rozhodl investor o následujícím řešení skladby 
komunikace (zákres viz příloha zápisu);

asfaltový beton AGO 11 + 50 mm
nátěr kationaktivní emulzí PS, EK 1,00 mm
asfaltový beton AGP 16+ 50 mm
spojovací asfaltový postřik PS, EK 1,00 mm
štěrkodrt’ 0-63 ŠD 150 mm
štěrkodrt’ 0-63 ŠD 150 mm
štěrkodrt’ 0-63 ŠD 100 mm
štěrkodrt' 32-63 ŠD 200 mm
dvouosá geomříž TENSAR
štěrkodrt'0-125 ŠD 150 mm
rostlý terén

Zhotovitel připraví podklady pro vyčíslení vicepraci vzniklých vyvolanou změnou. (Sanace 20 cm vrstvy je 
již obsažena v rozpočtu stavby.)

2. Zapsal: 

Ing. Martin Machulka, zástupce TDO 

Schválil:
za zhotovitele : 

za objednatele:

za KOO BOZP: 

za projektanta:

v Uherském Hradišti, dne 12.3.2019



Uherské Hradiště
Srdce Slovácká

Zápis z KD / VV

3. Rozdělovník

Zástupce investora: 

Stavbyvedoucí: 

Projektant/AD: 

TDO: 

KOO BOZP: 

Rozdělovník e-mail: 
envicom@envicom. info;

4. Příloha



Akce: Rekonstrukce ul. Před Branou Uh. Hradiště - Jarošov
rozčlenění vicepraci dle § 222 zákona 134/2016 Sb

příloha č. 2 změnového listu č. 1

Cena dle SOD 9 773 468,00 Kč

č. změny 222/4 222/5 222/6
Změnový list č.1 1 634 707,00 Kč 1 309 749,00 Kč

celkem - Kč - Kč - Kč - Kč 1 634 707,00 Kč 1 309 749,00 Kč

- Kč 0,00% - Kč 0,00% 2 944 456,00 Kč 30,13%

Celkový rozsah změn dle odst 4.........max 15% - Kč 1 0,00%

Celkový rozsah změn dle odst. 5 + 6......max 50% 2 944 456,00 Kč | 30,13%

Celkový cenový nárůst dle odst. 9...........max 30% 1 634 707,00 Kč | 16,73%

Změna ceny dle dodatku 324 958,00 Kč 3,32%

Celková cena díla dle dodatku 10 098 426,00 Kč





Rekapitulace dílčích částí

číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

D2-M Dodatek č.2 • Méněpráce 0 -1 309 749 -275 047 -1 584 796 -403

1-SO01/1 1- Stoka DK SO 01 - Prodloužení stoky 
AXIII-7 - PŘÍPOJKY, rekonstrukce "ZS" 0 -5 893 -1 238 -7 131 -2

1-SO01/2 1- Stoka DK SO 01 - Prodloužení stoky 
AXIII-7, rekonstrukce "ZS" část 1 0 -254 234 -53 389 -307 624 -78

1-SO02/2 1- Stoka DK SO 02 - Stoka AXlll-7a 
část 1 Rekonstrukce "ZS" část 2 0 -56 131 -11 787 -67 918 -17

2-SO01/1 2- Stoka SK SO 01 - Prodloužení stoky 
AXIII-7 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, 0 -192 251 -40 373 -232 624 -59

2-SO02/1 2- Stoka SK SO 02 - Stoka "AXIII-7a" 
část 1 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, 0 -290 019 -60 904 -350 923 -89

2-SO03 2- Stoka SK SO 03 - Stoka "AXlll-7a" 
část 2 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 0 -63 149 -13 261 -76 411 -19

3-V1 3- Vodovod 0 -1 150 -242 -1 392 0

4-KOM 4 - Komunikace - Rekonstrukce 
komunikace 0 -446 922 -93 854 -540 775 -138

D2-V Dodatek č.2 - Vícepráce 0 1 634 707 343 289 1 977 996 503

1-SO01/2 1 - Stoka DK SO 01 - Prodloužení stoky 
AXIII-7, rekonstrukce "ZS" část 1- 0 244 994 51 449 296 443 75

1-SO02/2 1 - Stoka DK SO 02 - Stoka AXIII-7a 
část 1 Rekonstrukce "ZS" část 2 - 0 11 299 2 373 13 672 3

1-SO03 1 - Stoka DK SO 03 - Stoka "AXIII-7a" 
část 2 - PŘÍPOJKY 0 49 455 10 386 59 840 15

2-SO02/1 2 - Stoka SK SO 02 - Stoka AXIII-7a 
část 1 Rekonstrukce "ZS" část 2 - 0 9 259 1 944 11 203 3

3-V1 3 - Vodovod - Práce při odstranění 
hydrantu a opravách přípojek v 0 74 060 15 553 89 612 23

4-KOM 4 - Komunikace - Práce spojené s 
odvodněním pláně 0 43 331 9 100 52 430 13

4-KOM 4 - Komunikace - Předělání Sanace 
pláně komunikace v úseku km 0,050- 0 131 159 27 543 158 702 40

4-KOM 4 - Komunikace - Sanace pláně 
komunikace v tl. 40cm 0 934 893 196 327 1 131 220 288

4-KOM 4 - Komunikace - Vrstvy ŠD.KZC 0 136 257 28 614 164 871 42

Celkem za stavbu 0 324 958 68 241 393 200 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 20



T

Položkový rozpočet
S: 5656 Rekonstrukce ulice Před Branou v Uherském Hradišti - Jarošově

0; D2-M Dodatek č.2 - Méněpráce

R: 1-SO01/1 1- Stoka DK SO 01 - Prodloužení stoky AXIII-7 - PŘÍPOJKY, rekonstrukce "ZS" část 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 8 Trubní vedení -4 964,00

1 870200010RVL Výřez sedla pro kanalizační přípojky DN 200, do
Dlast. šachet

kus -1,00000 490,00 -490,00

2i894431121 Šachta, DN 315, dl.šach.roury 2,0 m, přímá kus -1,00000 4 474,00 -4 474,00
Díl: 90 Ostatní materiál -929,00

3i28651833.AR Zátka hrdla kanalizační KGM DN 200 PVC kus -1,00000 101,00 -101,00
41286971042 Spojka "IN SITU" DN 200 kus -1,00000 828,00 -828,00

-1 -1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 20



Položkový rozpočet
S; 5656 Rekonstrukce ulice Před Branou v Uherském Hradišti - Jarošové

0; D2-M Dodatek č.2 - Méněpráce

R; 1-SO01/2 1- Stoka DK SO 01 - Prodloužení stoky AXIII-7, rekonstrukce "ZS" část 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 90 Ostatní materiál -174 585,60

1I013400V
!

POTRUBÍ ODPAD Z TRUB SKLOLAMINÁT DN 400 MM
vč.SDOiek

m -50,40000 3 464,00 -174 585,60

Původní
ztratné 5% : -72*1,05 -75,60000
skutečnost . 24*1,05 25,20000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -55 199,76
2Í212532111 Lože trativodu z kameniva hrub.drceného,16-32 mm m3 -24,72000 1 258,00 -31 097,76

-103*1,2*0,2 -24,72000
3'212752112 Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm m -103,00000' 234,00 -24 102,00

(7-t-24-t-72)*-1 -103,00000

Díl: 8 Trubní vedení -24 449,00
4^892581111 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou m -7,00000 38,00 -266,00

-7 -7.00000
5 892591111 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 400, vodou m -24,00000 47,00 -1 128,00

-24 -24,00000
6:892661111 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 600. vodou m -72,00000 69,00 -4 968,00

-72 -72,00000
7 892583111 Zabezpečeni konců kanal. potrubí DN do 300, vodou úsek -1,00000 3 473,00 -3 473,00

-1 -1.00000
81892593111 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 400, vodou úsek -1,00000 4 347,00 -4 347,00

-1 -1.00000
9:892663111 Zabezpečeni konců kanal. potrubí DN do 600, vodou úsek -2,00000 4 416,00 -8 832,00

-2 -2,00000
10 892916111 Utěsněni přípojek do DN 200 při zkoušce kanal. sada -7,00000 205,00 -1 435,00

-7 -7,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 20



Položkový rozpočet
S: 5656 Rekonstrukce ulice Před Branou v Uherském Hradišti - Jarošové

0; D2-M Dodatek č.2 - Méněpráce

R; 1-SO02/2 1- Stoka DK SO 02 - Stoka AXIII-7a část 1 Rekonstrukce "ZS" část 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -39 333,60

1 212532111 Lože trativodu z kameniva hrub.drceného, 16-32 mm m3 -16,20000 1 258,00 -20 379,60
-81*1,0*0,2 -16,20000

2:212752112 Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm m -81,00000 234,00 -18 954,00
-81 -81,00000

Díl: 8 Trubní vedení -14 347,00
3 870200030 Výřez v troubě sklolaminát. pro napojení přípojek kus -1,00000 315,00 -315,00

-1 -1,00000
4:870211122 Montáž přípojky DN 200 na sklolam. potr. do DN 800 kus -1,00000 964,00 -964,00

-1 -1.00000
5;892591111 Zkouška tésnosti kanalizace DN do 400, vodou m -81,00000 47,00 -3 807,00

-81 -81.00000
6 892593111 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 400, vodou úsek -2,00000 4 347,00 -8 694,00

-2 -2,00000
7 892916111 Utěsnění přípojek do DN 200 při zkoušce kanal. sada -2,00000 205,00 -410,00

-2 -2,00000
8^877353122RVL

_______________
Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200,
SDOikv různých mat.

kus -1,00000 157,00 -157,00

-1 -1,00000
Díl: 90 Ostatní materiál -2 450,00

9 013300200V navrtávaci odbočka DN 300/200/90°, přechod HOBAS 300- 
600/200

ks -1,00000 2 450,00 -2 450,00

VIZ tab přípojek : -1 -1,00000

V' Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 20



Položkový rozpočet
S: 5656 Rekonstrukce ulice Před Branou v Uherském Hradišti - Jarošové

0: D2-M Dodatek č.2 - Méněpráce

R: 2-SO01/1 2- Stoka SK SO 01 - Prodloužení stoky AXIII-7 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, rekonstrukce "ZS

>h Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -87 337,90

1 113151114 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm m2 -314,60000 209,00' -65 751,40
změřeno digit sit. :-314,6 -314,60000

2 M 32200112 Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině. 1-4, paženi. m3 -13,50000 1 599,00 -21 586,50
odvoz 15 km. uložení na skládku

Díl; 2 Základy a zvláštní zakládání -54 630,00
3Í212532111 Lože trativodu z kameniva hrub.drceného,16-32 mm m3 -22,50000 1 258,00 -28 305,00

-112.5*1*0.2 -22.50000
4 212752112 Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm m -112,50000 234,00 -26 325,00

-112,5 -112,50000
Díl; 8 Trubní vedení -15 780,00

51870200030 Výřez v troubě sklolaminát. pro napojeni přípojek kus -1,00000 315,00 -315,00
-1 -1.00000

6:870211122 Montáž přípojky DN 200 na sklolam. potr. do DN 800 kus -1,00000 964,00 -964,00
-1 -1,00000

71892581111 Zkouška tésnosti kanalizace DN do 300, vodou m -112,50000 38,00 -4 275,00
-112.5 -112,50000

81892583111 Zabezpečeni konců kanal. potrubí DN do 300, vodou úsek -2,00000 3 473,00 -6 946,00
-2 -2,00000

9:892916111 Utěsnění přípojek do DN 200 při zkoušce kanal. sada -16,00000 205,00 -3 280,00
-16 -16.00000

Díl: 90 Ostatní materiál -2 450,00
1O1O1330020OV navrtávaci odbočka - přechod sklolaminát 300-600/200 ks -1,00000 2 450,00 -2 450,00

viz tab přípojek 300/200 : -1 -1.00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -32 053,32
979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t -40,26800 373,00 -15 019,96

Součet: : -40,268 -40,26800
12:979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t -40,26800 373,00 -15 019,96
13^979990112R00 Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt, beton t -40,26800 50,00 -2 013,40

Stránka 6 z 20



Položkový rozpočet
S: 5656 Rekonstrukce ulice Před Branou v Uherském Hradišti - Jarošově

0; D2-M Dodatek č.2 - Méněpráce

R: 2-SO02/1 2- Stoka SK SO 02 - Stoka "AXIII-7a" část 1 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, rekonstrukce "ZS” č

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl; 1 Zemní práce -21 426,60

1 132200112 Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4, pažení, 
odvoz 15 km. uložení na skládku

m3 -13,40000 1 599,00 -21 426,60

-67*1,0*0.2 -13,40000

Díl; 2 Základy a zvláštní zakládání -32 535,20
2 212532111 Lože trativodu z kameniva hrub.drceného,16-32 mm m3 -13,40000 1 258,00 -16 857,20

-67*1,0*0,2 -13,40000
3 212752112 Trativody z drenážních trubek, lože. DN 100 mm m -67,00000 234,00 -15 678,00

Díl: 8 Trubní vedení -236 057,00
4:892581111 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou m -67,00000 38,00 -2 546,00
5 892583111 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou úsek -67,00000 3 473,00 -232 691,00
6:892916111 Utěsnění přípojek do DN 200 při zkoušce kanal. sada -4,00000 205,00 1 -820,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © rts, a.s. Stránka 7 z 20



Položkový rozpočet
S: 5656 Rekonstrukce ulice Před Branou v Uherském Hradišti - Jarošově

0: D2-M Dodatek č.2 - Méněpráce

R: 2-SO03 2- Stoka SK SO 03 - Stoka "AXIII-7a" část 2 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -21 634,47

1 132200112 Hloubeni zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4. paženi, 
odvoz 15 km. uloženi na skládku

m3 -13,53000 1 599,00 -21 634,47

-61,5'1,10*0.2 -13.53000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -31 411,74
2 212532111____............. ..... I Lože trativodu z kameniva hrub.drceného, 16-32 mm m3 -13,53000 1 258,00 -17 020,74

-61,5*1,10*0.2 -13,53000
3:212752112 Trativody z drenážnich trubek, lože, DN 100 mm m -61,50000 234,00 -14 391,00

Díl: 8 Trubní vedení -10 103,00
4 i 892581111 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou m -61,50000 38,00 -2 337,00
51892583111 Zabezpečeni konců kanal. potrubi DN do 300, vodou úsek -2,00000 3 473,00 -6 946,00

-2 -2,00000
6:892916111 Utěsněni připojek do DN 200 při zkoušce kanal. sada -4,00000 205,00 -820,00

Stránka 8 z 20



Položkový rozpočet
S: 5656 Rekonstrukce ulice Před Branou v Uherském Hradišti - Jarošově

O; D2-M Dodatek č.2 - Méněpráce

R: 3-V1 3- Vodovod

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení -1 150,20

1.899731114 Vodič signalizační CYY 6 mm2 m -42,60000 27,00 -1 150,20
-35,5*1,2 -42,60000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 20



Položkový rozpočet
S: 5656 Rekonstrukce ulice Před Branou v Uherském Hradišti - Jarošově

0: D2-M Dodatek č.2 - Méněpráce

R: 4-KOM 4 - Komunikace - Rekonstrukce komunikace

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 800-1 Zemní práce -179 835,60

122201102 Odko. a prok. neza. v hor. 3 př 100 do 1000 m3 -221,20000 117,00 -25 880,40
-1106*0,2 -221.20000

211222011091 Odkop, a proko. nezap. v hor. 3 za lepiv. hor. m3 -221,20000 39,00 -8 626,80
31162701105 Vodoro. přemi. výko. z hor. 1-4 př 9000 do 10000 m3 -221,20000 300,00 -66 360,00
4il62701109^ -- 1 Vodorovné přemi. výko. z hor. 1-4 příplatek m3 -663,60000 24,00 -15 926,40

-1106*0,2*3 -663,60000
51979099111 Poplatek za uložení na skládku zeminy t -420,28000 150,00 -63 042,00

-1106*0,2*1,9 -420,28000
Díl: 3 822-1 Pozemní komunikace -267 086,00

6 i 564661111 Podkl-kryt.kamen.drcen. vel.63-125 zhut.tl.200mm m2 -1 106,00000 206,00 -227 836,00
-1106 -1 106,00000

7j 564851111 Podkl.ze štěrkodrti ŠD.vel.0-63 po zhut. tl. 150 mm m2 -250,00000 157,00 -39 250,00
-250 -250.00000

Stránka 10 z 20



Položkový rozpočet
S: 5656 Rekonstrukce ulice Před Branou v Uherském Hradišti - Jarošově

O: D2-V Dodatek č.2 - Vícepráce

R: 1-SO01/2 1 - Stoka DK SO 01 - Prodloužení stoky AXIII-7, rekonstrukce "ZS" část 1- Záměna trubek

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 90 Ostatní materiál 244 994,40

1|013600V POTRUBÍ ODPAD Z TRUB SKLOLAMINÁT DN 600 MM,
vč SDOiek

m 50,40000 4 861.00 244 994,40

Původní :
ztratné 5% ; -24*1,05 
Skutečnost : 72*1.05

-25,20000 
75 60000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 20



Položkový rozpočet
S: 5656 Rekonstrukce ulice Před Branou v Uherském Hradišti - Jarošově

0: D2-V Dodatek č.2 - Vícepráce

R: 1-SO02/2 1 - Stoka DK SO 02 - Stoka AXIII-7a část 1 Rekonstrukce "ZS" část 2 - změna nivelety

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 9 213,18

1 132201212 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do lOOOmS,STROJNĚ m3 8,78000 170,00 1 492,60
2Í151201101

1
Paženi a rozepřeni stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m m2 14,64000 3,00 43,92

31151201111 Odstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl, do 2 m m2 14,64000 2,00 29,28
4|162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 8,78000 300,00 2 634,00
51162706119 Příplatek za dalších 1000 m přemístění zemin m3 52,68000 27,00 1 422,36

6*8,78 52,68000
61199000005 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 17,56000 150,00 2 634,00

8.78*2 17,56000
7 174100050VL Zásyp jam,rýh a šachet štěrkodrti, dovoz štěrkodrti ze 

vzdálenosti 15 km
m3 8,78000 109,00 957,02

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 086,23
8 i 998276201R00 Přesun hmot, trub.vedení plast, obsypaná kamenivem t 14,69173 142,00 2 086,23

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 20



Položkový rozpočet
S; 5656 Rekonstrukce ulice Před Branou v Uherském Hradišti - Jarošové

0; D2-V Dodatek č.2 - Vícepráce

R: 1-SO03 1 - Stoka DK SO 03 - Stoka "AXIIl-7a" část 2 - PŘÍPOJKY

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 25 640,42

1 113106121 Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 2,19000 59,00 129,21
2___ 113106211 Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém m2 2,04000 48,00 97,92
3}113107131 Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm m2 1,46000 696,00 1 016,16
4 113107143 Odstraněni podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 15 cm m2 4,59900 347,00 1 595,85
5 132201212 Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ m3 14,71607 170,00 2 501,73
6|151201101 Paženi a rozepřeni stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m m2 15,02340 3,00 45,07
7Í151201102 Paženi a rozepřeni stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m m2 16,86300 5,00 84,32
8 151201111 Odstraněni paženi stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m m2 15,02340 2,00 30,05
91151201112 Odstraněni paženi stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m m2 16,86300 1,00 16,86

10 162701105 Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 14,71607 300,00 4 414,82
11 162706119 Příplatek za dalšich 1000 m přemístěni zemin m3 88,29642 27,00 2 384,00
12 175101101 Obsyp potrubi bez prohození sypaniny, s dodáním 

ětérkoDísku
m3 3,83104 558,00 2 137,72

13:199000005 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 29,43360 150,00 4 415,04
14:460030092 Vytrhání obrubníků, lože MC, ležatých, s očištěním a m 4,38000i 83,00 363,54

uložením na hromadv
15:119000001 Dočasné zajištění potrubi ve výkopu m 3,65000 1 553,00 5 668,45
16 174100050VL Zásyp jam,rýh a šachet štěrkodrti, dovoz štěrkodrti ze 

vzdálenosti 15 km
m3 6,78608 109,00 739,68

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 070,40
17*451573111 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 0,98112 1 091,00 1 070,40

Díl: 5 Komunikace 4 811,94
18|564231111 Podklad ze štěrkopísku po zhutněni tloušťky 10 cm m2 2,19000 83,00 181,77
19;573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 4,59900 15,00 68,99
20 581121111 Kryt cementobeton. komunikací skup.3 a 4 tl. 15 cm m2 1,46000 560,00 817,60
21 591211111 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 2,04400 556,00 1 136,46
221596811111 Kladeni dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva též. m2 2,19000 190,00 416,10
23 56330 OAO VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI m3 0,97090 1 333,00 1 294,21
24:564851111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm. m2 13,79700 65,00 896,81

štěrkodrt' frakce 0-63 mm
Díl: 8 Trubní vedení 1 307,00

25871353121 Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200 m 9,00000 35,00 315,00
26:877353123 Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum.kroužek DN 200 kus 4,00000 91,00 364,00
27:877353122RVL Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200, kus 4,00000 157,00 628,00

SDOikv různých mat.
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 768,00

28:917832111 Osazeni stojat. obrub. bet.bez opéry,lože z C12/15 m 4,00000 192,00 768,00

Díl: 90 Ostatní materiál 8 931,79
29 286111912R Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 200/3000, hladká, s kus 1,00000 1 555,00 1 555,00

hrdlem, červenohnédá
30 286111913R Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 200/6000, hladká, s kus 2,00000 2 226,00 4 452,00

hrdlem, červenohnédá
31 286506013R Koleno kanalizační PVC SDR 34 DN 200/45°, hladké, s 

hrdlem, červenohnédé
kus 4,00000 715,00 2 860,00

32i58380120.A Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2 m2 0,10220 634,00 64,79
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 588,02

33 998276201 Přesun hmot, trub.vedení plast, obsypaná kamenivem t 32,31000 142,00 4 588,02
Díl: D96 Přesunv suti a vybouraných hmot 2 337,34

34 979083117 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 2,93635 373,00 1 095,26
35 979083117 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 2,93635 373,00 1 095,26

zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 20



Položkový rozpočet
S; 5656 Rekonstrukce ulice Před Branou v Uherském Hradišti - Jarošově

0: D2-V Dodatek č.2 - Vícepráce

R; 1-SO03 1 - Stoka DK SO 03 - Stoka "AXIII-7a" část 2 - Př?ÍPOJKY

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
36 979990112 Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt, beton t 2,93635_____ 1_____________ 50.00 146,82

zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 20



Položkový rozpočet
S; 5656 Rekonstrukce ulice Před Branou v Uherském Hradišti - Jarošově

O: D2-V Dodatek č.2 - Vícepráce

R: 2-SO02/1 2 - Stoka SK SO 02 - Stoka AXIII-7a část 1 Rekonstrukce "ZS" část 2 - změna nivelety

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 7 550,24

1 132201212 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ m3 7,19000 170,00 1 222,30
2 151201101 Pažení a rozepření stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m m2 13,09000 3,00 39,27
3 151201111 Odstraněni paženi stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m m2 13,09000 2,00 26.18
41162701105 Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 7,19000 300,00 2 157,00
51162706119 Příplatek za dalších 1000 m přemístění zemin m3 43,14000 27,00 1 164,78

6*7.19 43,14000
6 i 199000005 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 14,38000 150,00 2 157,00

7,19*2 14,38000
7Í174100050VL Zásyp jam,rýh a šachet štěrkodrti. dovoz štěrkodrti ze 

vzdálenosti 15 km
m3 7,19000 109,00 783,71

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 708,74
81998276201ROO Přesun hmot, trub.vedení plast, obsypaná kamenivem t 12,03335 142,00 1 708,74

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 20



Položkový rozpočet
S; 5656 Rekonstrukce ulice Před Branou v Uherském Hradišti - Jarošově

0: D2-V Dodatek č.2 - Vícepráce

R: 3-V1 3 - Vodovod - Práce při odstranění hydrantu a opravách přípojek v komunikaci

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 13 Hloubené vykopávky 38 912,00

1 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 32,00000 1 216,00 38 912,00
2*2*2*4 32,00000

Díl: 16 Přemístění výkopku 25 888,00
2 167101101 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 m3 32,00000 255,00 8 160,00
3 162701105 Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 10000 m, 

nosnost 12 t
m3 32,00000 284,00 9 088,00

4 199000005 Poplatek za skládku zeminy 1-4 t 57,60000 150,00 8 640,00
32*1,8 57,60000

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 3 488,00
5 174100050 Zásyp jam,rýh a šachet štěrkodrti, dovoz štěrkodrti ze 

vzdálenosti 15 km
m3 32,00000 109,00 3 488,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 771,52
6 998273101 Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop t 53,44000 108,00 5 771,52

Stránka 16 z 20



Položkový rozpočet
S: 5656 Rekonstrukce ulice Před Branou v Uherském Hradišti - Jarošově

0: D2-V Dodatek č.2 - Vícepráce

R: 4-KOM 4 - Komunikace - Sanace pláně komunikace v tl. 40cm

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 800-1 Zemní práce 368 581,68

122201102 Odko. a prok, neza. v hor. 3 př 100 do 1000 m3 453,36000 117,00 53 043,12
(947+(372,8*0.5))*0,4 453,36000

2 122201109 Odkop, a proko. nezap. v hor. 3 za lepiv. hor. m3 453,36000 39,00 17 681,04
3 M 62701105 Vodoro. přemi. výko. z hor. 1-4 př9000 do 10000 m3 453,36000 300,00 136 008,00
4 162701109 Vodorovné přemi. výko. z hor. 1-4 příplatek m3 1 360,08000 24,00 32 641,92

{947+(372,8*0.5))*0,4*3 1 360.08000
5 j 979099111 Poplatek za uložení na skládku zeminy t 861,38400 150,00 129 207,60

(947+(372.8*0,5))*0,4*1.9 861,38400

Díl: 3 822-1 Pozemní komunikace 560 311,09
6|564731111 Podkl-kryt.kamen.drcen. vel.0-63 zhut.tl.lOOmm m2 1 133,40000 116,00 131 474,40

(947+(372,8*0,5)) 1 133.40000
7:69310210 Geomříže dvouosé TENSAR SS20 50x4 m PP m2 1 224,07200 31,00 37 946,23

{947+(372.8*0.5))*1,08 1 224.07200
8 568211112 Položení geomříže ski.do 1:5, š. do 7,5 m m2 1 133,40000 37,20 42 162,48

{947+(372.8-0,5)) 1 133.40000
91564761111 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm m2 1 133,40000 195,50 221 579,70

(947+(372,8*0.5)) 1 133.40000
10;56473111N.R00 Podklad z kameniva drceného vel. 0-90mm.tl. 10 cm m2 1 133,40000 100,50 113 906,70

(947+(372,8*0,5)) 1 133,40000
11 998225111 Přesun hmot poz kom s krytem živičným t 194,72906 68,00 13 241,58

194.72906 194,72906

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 6 000,00
12^02620 ZKOUŠENÍ konstrukcí A PRACÍ NEZÁVISLOU soubor 3,00000 2 000,00 6 000,00

ZKUŠEBNOU, zkouškv hutnéní. únostni oláně

Stránka 17 z 20



Položkový rozpočet
S; 5656 Rekonstrukce ulice Před Branou v Uherském Hradišti - Jarošově

O: D2-V Dodatek č.2 - Vícepráce

R; 4-KOM 4 - Komunikace - Vrstvy ŠD.KZC

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 800-1 Zemní práce 2 940,00

1 181101102 Úprava pláně v hor. 1-4 se zhutněním m2 210,00000 14,00 2 940,00
polní cesta ; 210 210,00000

Díl: 3 822-1 Pozemní komunikace 118 285,00
21564731111 Podkl-kryt.kamen.drcen. vel.0-63 zhut.tl.lOOm m2 210,00000 116,00 24 360,00

polní cesta ; 210 210,00000
3'564851111 Podkl.ze štěrkodrti ŠD,vel.0-63 po zhut. tl. 150 mm m2 150,00000 157,00 23 550,00

špatná niveleta komunikace : 150 150,00000
4Í567122114 Podklad z kameniva zpěv.cementem SC C8/10 tl.15 cm m2 250,00000 281,50 70 375,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 15 032,42
5 998225111 Přesun hmot poz kom s krytem živičným t 221,06500 68,00 15 032,42

221.065 221,06500

^ Zpracováno programem BUlLDpov^er S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 20



Položkový rozpočet
S: 5656 Rekonstrukce ulice Před Branou v Uherském Hradišti - Jarošově

0: D2-V Dodatek č.2 - Vícepráce

R: 4-KOM 4 - Komunikace - Práce spojené s odvodněním pláně

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 1 800-1 Zemní práce 15 180,75

1 162701105 Vodoro. přemi. výko. z hor. 1-4 př 9000 do 10000 m3 19,50000 300,00 5 850,00
2 '122201102 Odko. a prok. neza. v hor. 3 př 100 do 1000 m3 19,50000 117,00 2 281,50

32,5*1,5*0,4 19.50000
31122201109 Odkop, a proko. nezap. v hor. 3 za lepiv. hor. m3 19,50000 39,00 760,50
4 i 979099111 Poplatek za uloženi na skládku zeminy t 32,56500 150,00 4 884,75

19,5*1,67 32,56500
5 162701109 Vodorovné přemi. výko. z hor. 1-4 příplatek m3 58,50000 24,00 1 404,00

19,5*3 58.50000

Díl: 3 822-1 Pozemní komunikace 20 085,00
6-564661111 Podkl-kryt.kamen.drcen. vel.63-125 zhut.tl.200mm m2 97,50000 206,00 20 085,00

2x : 32,5*1,5*2 97.50000

Díl: 8 Trubní vedení 5 213,00
7 871228111 Kladeni dřen. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 150 mm m 32,50000 10,30 334,75
8128611224. A Trubka PVC drenážní flexibilní d 125 mm m 32,50000 53,70 1 745,25
9 NC01 Navrtávka do šachty ks 2,00000 1 250,00 2 500,00

10128611291 .A Redukce PVC d 160/125 mm pro ohebné dřen. trubky kus 2,00000 133,50 267,00
11 28611292.A Redukce PVC d 200/160 mm pro ohebné dřen. trubky kus 2,00000 183,00 366,00

Díl: 99 Staveníštní přesun hmot 2 852,23
12 998225111 Přesun hmot poz kom s krytem živičným t 41,94450 68,00 2 852,23

Stránka 19 z 20



Položkový rozpočet
S; 5656 Rekonstrukce ulice Před Branou v Uherském Hradišti - Jarošově

0: D2-V Dodatek č.2 - Vícepráce

R: 4-KOM 4 - Komunikace - Předělání Sanace pláně komunikace v úseku km 0,050-0,122

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 800-1 Zemní práce 5 740,00

1 181101102 úprava pláně v hor. 1-4 se zhutněním m2 410.00000 14,00 5 740,00
Díl: 3 822-1 Pozemní komunikace 125 419,00

2Í564661111 Podkl-kryt.kamen.drcen. vel.63-125 zhut.tl.200mm m2 410,00000 206,00 84 460,00
410 410.00000

3;113107222 Odstranění podklad přes 200 m2 kam.drcené <200 mm m2 410,00000 44,00 18 040,00
41979082213 Vodorov doprava suti po suchu do 1 km t 176.30000 49,00 8 638,70
51979082219 Příplatek za další započ 1 km přes 1 km t 176,30000 13,00 2 291,90
61998225111 Přesun hmot poz kom s krytem živičným t 176,30000 68,00 11 988.40

Zpracováno progrannem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 20



Zkušební laboratoř CONSULTEST s r o.. Veveří 95, 662 37 Brno. 
ZL Napajedla, Nábřeží 1592, 763 61 Napajedla

Kontrola zhutnění zemin a sypanin List 1/1Příloha A: Statická zatěžovaci zkouška pro pozemní komunikace

L 1211 Protokol 0 zkoušce t. : 070/19/ZN Výtisk č.:
1 2 3

Stavba:

Stavební objekt 

Konstrukční celek 

Specifikace vzorku; 

Popis zkušebního místa: 

Zkoušeno dne;

MK Jarošov, ul Před Branou

zemni pláň 

původní materiál 

před domem č.p 284. v ose 

28 2.2019

Údaie o zkoušce
Zkušební zařízení: statická zatéžovací deska

0,000 0,100

Kontaktní napětí p v MPa 

0,200 0.300 0.400 0,500 0.600

Průměr desky mm; 
Teplota vzduchu “C 
Teplota zeminy "C

Stanovení modulu přetvárnosti 1. cyklus 2. cyklus

Regresní výpočet Konstatnta aO 2.078 11,415

Koefíaenty al 14,835 11,706

R kvadrát a2 21,526 -7,250

Modul přetvárnosti ^defl 8.8 MPa
^def2 26,6 MPa

f defz/^delA 3,03

Zkušební metody a postupy.
ČSN 72 1006 Kontrola zhutněni zemin a sypanin - Příloha A Statická zatěžovaci zkouška pro pozemní komunikace

300
17
11

1. cyklus 2. cyklus

P yi y2
MPa mm mm
0,00 0,00 11,32

1 0,08 3,16 12,42
2 0,16 5,34 13,18
3 0,24 7,04 13,78
4 0,32 8,90 14,32
5 0,40 11,20 14,86
6 0,45 13,00 15,32
7 0.50 15,12

Odlehčeni
1 0,25 14,44
2 0,12 13,84
3 0,00 11.32

Objednatel zkoušky:

Protokol uzavřen dne: 

Zakázka číslo.

VMS Javorník • CZ s.r.o. 
Benátky 17
698 01 Veselí nad Moravou

1 3 2019 

016/2019/ZN

Zkoušel:

Vedoucí ZL Napajedla:

Stanislav Klacek

Výsledky zkoušek se týkají pouze vzorků a protokol neznamená schváleni výrobku orgánem udélujicim akredilad ani žádným jiným orgánem 
Protokol může být reprodukován jedině celý, jinak s písemným souhlasem zkušební laboratoře Protokol nebo jeho částí nesmi být měněny



Zkušební laboratoř CONSULTEST s.r.o., Veveří 95. 662 37 Brno. 
ZL Napajedla, Nábřeží 1592. 763 61 Napajedla

A Kontrola zhutněni zemin a sypanin
Příloha A: Statická zatěžovaci zkouška pro pozemni komunikace List 1/1

L 1211 Protokol 0 zkoušce č.: 071/19/ZN Výtisk č.:
1 2 3

Stavba:

Stavební objekt: 

Konstrukční celek: 

Specifikace vzorku: 

Popis zkušebního místa: 

Zkoušeno dne:

MK Jarošov, ul. Před Branou

zemní pláč

původní materiál

před domem č.p. 304. v ose

28.2.2019

LIdaie o zkoušce
Zkušební zařízeni: statická zatěžovaci deska

0.000 0,100

Kontaktní napětí p v MPa 

0.200 0.300 0,400 0,500 0,600

Stanoveni modulu přetvárnosti 1. cyklus 2. cyklus
Regresní výpočet Konstatnta aO 0,470 6,868

Koeficienty al 9,631 9.759
R kvadrát a2 20,588 -2,307

Modul přetvárnosti ^ deft 11.3 MPa
^deř2 25,8 MPa
^derz/^dell 2,28

Objednatel zkoušky:

Protokol uzavřen dne: 

Zakázka číslo:

VHS Javorník • CZ s.r.o. 
Benátky 17
698 01 Veselí nad Moravou

1.3 2019 

016/2019/ZN

Zkoušel:

Vedoucí ZL Napajedla:

Stanislav Klacek

Výsledky zkoušek se týkají pouze vzorků a protokol neznamená schválení výrobku orgánem udélujicim akredttaci ani žádným jiným orgáne
Protokol může být reprodukován jediné celý, jinak s písemným souhlasem zkušební laboratoře Protokol nebo jeho části rtesmi být ménény.

Zkušební metody a postupy
ČSN 72 1006 Kontrola zhutnění zemin a sypanin - Příloha A Statická zatěžovaci zkouška pro pozemní komunikace

Průměr desky mm:
Teplota vzduchu ®C:
Teplota zeminy ®C:

300
17
11

1. cyklus 2. cyklus
P yi y2

MPa mm mm
0.00 0,00 6,84

1 0,08 1,30 7,64
2 0,16 2,50 8.44
3 0,24 4.24 9,08
4 0,32 5,72 9,70
5 0,40 7,36 10,34
6 0.45 8,72 10.86
7 0,50 10,72

odlehčení
1 0,25 9.94
2 0,12 9,22
3 0,00 6,84


